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§ 11 

Samordning mellan ensamkommande ungdomar på boenden 

och civilsamhället 

Ansökan om projektbidrag från Individuell Människohjälp (IM) 

Dnr 8.1.1-243/2017 

 

Socialnämndens beslut 

 

Socialnämnden beslutar att bevilja projektbidrag på 

260 000 kronor till den ideella organisationen Individuell 

Människohjälp för projektet ”Samordning mellan 

ensamkommande ungdomar på boenden och civilsamhället ”. 

 

Särskilt uttalande 

Vice ordföranden Andréa Ström m.fl. (M) lämnar följande särskilda 

uttalande. 

 

I arbetet med att genomföra en stor omställning bland stadens 

boenden för ensamkommande ungdomar, som innebär lägre 

bemanning och utökning av platsantalet, kommer personalen inte 

längre på samma sätt att kunna erbjuda ungdomarna stöd i en 

meningsfull fritid. Detta kan ha negativa inverkningar på 

ungdomarnas möjligheter att etablera sig i samhället så att de kan 

finna en gemenskap. Detta i sin tur riskerar att leda till försämrad 

psykisk och fysisk hälsa.  

 

För att undvika detta är det bra att ta hjälp av ideella föreningar. 

Med hjälp av samordnare och volontärer från civilsamhället kan 

stadens boenden få ett komplement till sin verksamhet.  

 

Det är dock viktigt att vuxna personer är närvarande vid externa 

fritidsaktiviteter då ensamkommande barn behöver stöd och 

guidning till en början. Exempelvis ska staden inte dela ut simkort, 

gymkort m.m. utan att ungdomarna får en ordentlig introduktion. 

Ensamkommande barn ska så långt som det är möjligt kunna känna 

sig trygga och att de har stöd från en vuxen, även under 

fritidsaktiviteter, så att integrationsarbetet får förutsättningar att 

fungera så bra som möjligt. 

 

Ärendet 

Individuell Människohjälp (IM) är en ideell organisation som 

funnits sedan 1938. Sedan ett tiotal år arbetar de även med 

integration och engagemang bland nyanlända genom att skapa 

mötesplatser och vägar in i samhället. Organisationen arbetar redan 

idag med nyanlända ungdomar i projektet ”Move it”, en modell som 
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går ut på stötta nyanlända ungdomar att hitta fritidsaktiviteter och 

därmed integreras i Stockholms föreningsliv. IM ansöker hos 

socialnämnden om 260 000 kronor för projektet ”Samordning 

mellan ensamkommande ungdomar på boenden och civilsamhället”. 

Förvaltningen föreslår att socialnämnden beviljar IM 260 000 

kronor till projektet under tiden 1 juni 2017 till 31 maj 2018. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 3 

maj 2017. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 

förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


